EXTRATO

ADITIVO DE CONTRATO Nº 04-2023

Processo Administrativo N° 26/2021

CONTRATADA: ANDRÉ LUÍS FAUSTINO GREGÓRIO, CNPJ nº: 34.170.711/0001-26

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  PRORROGAÇÃO CONTRATUAL PARA A  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA,  CORRETIVA  E  LIMPEZA  /  HIGIENIZAÇÃO  DOS  APARELHOS  DE  AR-
CONDICIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL (2º ADITIVO).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 - PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 - Gabinete da Presidência

UNIDADE: 01 - Gabinete da Presidência

01.031.0070.2148 – Manutenção das atividades relacionadas ao Presidente

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

3.3.90.39.17 – Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos

VALOR: R$ 8.746,20 (oito mil setecentos e quarenta e seis reais e vinte centavos).

VIGÊNCIA: 12 meses – de 01/06/2023 a 31/05/2024.

Tremembé, 01 de junho de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO
	Processo Administrativo N° 26/2021
	CONTRATADA: ANDRÉ LUÍS FAUSTINO GREGÓRIO, CNPJ nº: 34.170.711/0001-26